
  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

PORTARIA Nº 01, de 27 de janeiro de 2021.

ESTABELECE  A  COMPOSIÇÃO  DA
COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DO  ESTÁGIO
PROBATÓRIO  DO  DOCENTE  CAÍQUE
JORDAN  NUNES  RIBEIRO  DO
DEPARTAMENTO  DE  ENFERMAGEM  DO
CAMPUS DE LAGARTO. 

O  DIRETOR  GERAL  PRÓ-TEMPORE  DO  CAMPUS  UNIVERSITÁRIO  PROFESSOR
ANTÔNIO GARCIA FILHO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º  -  Estabelecer  a  composição  da  comissão  avaliadora  do  Estágio  Probatório  do  Docente
Caíque Jordan Nunes Ribeiro do Departamento de Enfermagem do Campus de Lagarto, que terá
a seguinte composição:

-  Profa. Shirley Verônica Melo Almeida Lima  (Presidente);
- Profa. Carla Kalline Alves Cartaxo Freitas;
- Profa. Maria do Socorro Claudino Barreiro;
- Prof. Allan Dantas dos Santos  (Suplente).

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho
Av. Governador Marcelo Déda, 330, São José, Lagarto-SE. Cep. 49400-000.

Tel(79) 3632-2072/ 2082. E-mail: campus.lagarto@gmail.com


